
 
Příloha k Přihlášce ke členství ve spolku 

 Hlídání s radostí, z.s. 
IČ: 14072076, Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeném  

Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl L, vložka 13942 
Sídlo: Okružní 200, 530 02 Spojil 

e-mail: hlidanisradosti@centrum.cz 
tel.: 777 887 486, 777 008 139 

 
 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (dále jen „GDPR“) 

Souhlas se zpracováním osobních údajů dětí definuje GDPR tak, že zpracování osobních údajů 
dítěte je zákonné, je-li dítě ve věku nejméně 16 let, u mladších osob je zpracování jejich údajů 
možné jen se souhlasem zákonného zástupce – tj. rodiče, soudem ustanoveného opatrovníka či 
jiné osoby, která vykonává rodičovskou zodpovědnost k dítěti. 

Souhlasím, aby správce:  

Název organizace: Hlídání s radostí, z.s. 
IČ: 14072076 
Adresa sídla: Okružní 200, 530 02 Spojil 

zpracovával osobní údaje o mém dítěti:  

Jméno a příjmení dítěte:  ________________________________________________ 
Datum narození:  ______________________________________________________ 
Trvale bytem:  ________________________________________________________ 

Tento souhlas uděluji jako zákonný zástupce: 

Jméno a příjmení:  _____________________________________________________ 
Datum narození:  ______________________________________________________ 
Trvale bytem:  ________________________________________________________ 

Spolek Hlídání s radostí, z.s. provozuje Dětský lesní klub LESNÍ SKŘÍTCI ve Spojile (dále jen 
DK Spojil), na adrese Okružní 200, 530 02 Spojil. DK Spojil průběžně pořizuje fotografie dětí  
v průběhu denního programu. Tyto fotografie následně používá za účelem informování rodičů  
a veřejnosti o činnosti DK Spojil a ke své prezentaci.  

Zveřejňované fotografie nejsou spojovány s dalšími osobními údaji vašeho dítěte. Fotografie 
nepředáváme žádné další třetí straně. V případě vašeho písemně vyjádřeného nesouhlasu 
nebudou fotografie vašeho dítěte zveřejňovány.  

Dávám tímto souhlas s pořizováním a zveřejňováním fotografií, popř. videí zachycujících mé dítě 
při realizaci klubových aktivit na webu organizace a na sociálních sítích (facebook, Instagram) 
pro potřeby Spolku, a to i po skončení mého členství ve Spolku. Souhlasím s prezentací 
fotografií, výkresů nebo jiných uměleckých výtvorů umístěných na nástěnkách, vitrínách nebo 
letácích určených k propagaci Spolku/lesního klubu.  

 SOUHLASÍM     NESOUHLASÍM 



 
Příloha k Přihlášce ke členství ve spolku 
 
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) a nařízením (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů – dále jen „ GDPR“) beru na vědomí a souhlasím se zpracováváním shora uvedených osobních 
údajů mých a dítěte, jehož jsem zákonným zástupcem, správcem - Spolkem, a to pro tyto účely: 

a) pro vnitřní potřebu Spolku: 
 vedení seznamu a evidence členů a předávání těchto údajů mezi organizačními složkami 

Spolku pro zajištění běžné činnosti Spolku; 
 kontaktování osoby zmocněné k vyzvedávání mého dítěte z klubu (jméno, příjmení, 

telefonní číslo) mimo zákonného zástupce dítěte; 
 předávání osobních údajů úřadům pro zajištění běžné činnosti Spolku, např. jejího 

financování, v rozsahu – jméno, příjmení, datum narození, bydliště; 
 

b) pro marketingové, informační účely a dotační účely: 
 vytváření propagačních materiálů Spolku obsahujících osobní údaje členů v rozsahu – 

jméno a příjmení a dále fotografie mé osoby/mého dítěte samostatně, popř. ve skupině 
s jinými osobami bez připojení dalších osobních údajů; 

 zasílání informací o pořádaných akcích, výrobcích, službách a dalších výstupech aktivit 
Spolku nad rámec běžné činnosti v rozsahu kontaktní údaje (e-mail, telefon). 

Tento souhlas uděluji na dobu neurčitou. 

Prohlašuji, že jsem byl/a informován o tom, že podle výše uvedených právních předpisů o ochraně 
osobních údajů mám právo: 

 kdykoliv odvolat udělený souhlas, a to pro každý ze shora uvedených účelů samostatně, 
 vyžádat si informaci o tom, jaké osobní údaje jsou o mně zpracovávány, 
 vyžádat si opravu nebo doplnění svých osobních údajů, 
 žádat výmaz osobních údajů, pro jejichž zpracovávání již dále není důvod, 
 žádat omezení zpracovávání údajů, které jsou nepřesné, neúplné nebo u nichž odpadl 

důvod jejich zpracování, ale nesouhlasím s jejich výmazem, 
 žádat umožnění přenesení zpracovávaných údajů, 
 vznést námitku proti zpracování mých osobních údajů pro přímý marketing, včetně 

souvisejícího profilování, 
 nebýt předmětem automatizovaného individuálního rozhodování, včetně profilování, 
 mám právo dostat odpověď na svou žádost bez zbytečného odkladu, v každém případě do 

jednoho měsíce od obdržení žádosti správcem. 

 

 

 

Ve Spojile dne   ______________________ 
 
 
 
________________________________________________ 

          podpis rodiče / zákonného zástupce 


